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DO JAKICH UMÓW NIE MA ZASTOSOWANIA MINIMALNA STAWKA 

GODZINOWA? 

 

 umów zlecenia i o świadczenie usług, jeżeli o miejscu i czasie wykonania zlecenia lub 

świadczenia usług decyduje przyjmujący zlecenie lub świadczący usługi i przysługuje mu 

wyłącznie wynagrodzenie prowizyjne; 

 umów dotyczących usług opiekuńczych i bytowych realizowanych poprzez prowadzenie 

rodzinnego domu pomocy na podstawie art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930); 

 umów: 

o o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej, 

o o utworzeniu rodziny zastępczej zawodowej lub rodzinnego domu dziecka, 

o w przedmiocie prowadzenia rodzinnego domu dziecka, 

o w przedmiocie pełnienia funkcji rodziny pomocowej, 

o w przedmiocie pełnienia funkcji dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

rodzinnego, 

o w przedmiocie pełnienia funkcji wychowawcy wyznaczonego do pomocy w kierowaniu 

placówką opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego, w przypadku gdy w tej 

placówce nie ma zatrudnionego dyrektora 

- jeżeli ze względu na charakter sprawowanej opieki usługi są świadczone nieprzerwanie przez 

okres dłuższy niż 1 doba; 

 umów dotyczących usług polegających na sprawowaniu opieki nad grupą osób lub osobami 

podczas wypoczynków lub wycieczek - jeżeli ze względu na charakter sprawowanej opieki 

usługi są świadczone nieprzerwanie przez okres dłuższy niż 1 doba; 

 umów dotyczących usług opieki domowej nad osobą niepełnosprawną, przewlekle chorą lub 

w podeszłym wieku, gdy w związku z ich wykonywaniem osoba świadcząca usługi zamieszkuje 

wspólnie z podopiecznym w jego mieszkaniu lub domu, a ze względu na charakter 

sprawowanej opieki usługi są świadczone jednej osobie lub wspólnie zamieszkującej rodzinie 

nieprzerwanie przez okres dłuższy niż jedna doba, z wyjątkiem przypadku świadczenia usług 

we wszelkich placówkach świadczących całodobowe usługi dla osób niepełnosprawnych, 

przewlekle chorych lub w podeszłym wieku. 

 

 


